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CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de 
Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los  estudiantes del Programa de  Administración de Empresas y Contaduría Publica 

relacionados a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 
 PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ANA ROSA HERNANDEZ BERRIO 518- 1102873070 

2 YINA MARCELA HERRERA SEGURA 518- 1102795826 

3 YURANIS ESTHER RODRIGUEZ PEREZ 518- 1102862876 

4 CAROLINA VERGARA RICARDO 518- 1104430585 

5 MARIA JOSE VALERIO ESPAÑA 518- 1102856428 

6 CAROLINA ACOSTA SIERRA 518- 1100693140 

7 SALMA MARIA MARTINEZ DE LA OSSA 518- 1102872816 

8 SARA PATRICIA MONTERROZA ARRIETA 518- 1102874277 

9 FREDY FERNANDO GOMEZ MONTES 518- 1102875119 

10 MARLON DAVID DE LA OSSA SIERRA 518- 1100690911 

11 EDIER JOE MERCADO NOVOA 518- 1103117528 

12 ESTEFANY YISEL ALMARIO ROJAS 518- 1102873963 

13 BARBARA MARIA MARRIAGA MARTINEZ 518- 1102868794 

14 VERONICA VANESA VILLALBA GARCIA 518- 1102864949 

15 LICETH PAOLA SILVA FERIA 518- 1102875820 

16 WENDY VANESSA PULIDO BARRIOS 518- 1010225450 

17 MARIA DEL CARMEN CARO SOTO 518- 1101454383 

18 JESUS DAVID CUELLO SANDOVAL 518- 1102870010 

19 JUAN JOSE ROMERO VELEZ 518- 1005567989 

20 CRISTINA ISABEL HUMANEZ MOLINA 518- 50710856 

21 KEREN YAEL MENDOZA NAVARRO 518- 1102859596 

22 ROGER DAVID SALCEDO VILLA 518- 1102859744 

23 DILIA BEATRIZ MERCADO BERTEL 518- 1102860178 

24 JOSE JAVIER BARBOZA BENAVIDEZ 518- 1102858796 

25 LUIS ARTURO REYES POLO 518- 1102848175 

26 KETTY SOFIA PEREZ BADEL 518- 1103219614 

27 KELLY KARELYS AMAYA DOMINGUEZ 518- 1100626893 

28 ANA BEATRIZ DIAZ ARCIA 518- 1103116198 

29 EDWIN ESTRADA RODRIGUEZ 518- 1019030689 

30 DANIELA CAMPO GALVAN 518- 1100399609 

31 SUNY MARIA TIRADO CUELLO 518 - 1100400152 
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PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 

 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

4 LISETH PAOLA LEGUIA VERGARA 518- 1103117768 

 
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 13 

de Junio de 2017 recibió del Coordinador de Pasantía del programa de  Administración de 
Empresas y Contaduría Publica los resultados obtenidos por los estudiantes  que optaron  
Trabajo de Grado modalidad Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante 

relacionados en ésta resolución. 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los 
estudiantes de los   programas de  Administración de Empresas y Contaduría Publica   
relacionados a continuación: 
 
      PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 ANA ROSA HERNANDEZ BERRIO 518- 1102873070 Aprobada 

2 YINA MARCELA HERRERA SEGURA 518- 1102795826 Aprobada 

3 YURANIS ESTHER RODRIGUEZ PEREZ 518- 1102862876 Aprobada 

4 CAROLINA VERGARA RICARDO 518- 1104430585 Aprobada 

5 MARIA JOSE VALERIO ESPAÑA 518- 1102856428 Aprobada 

6 CAROLINA ACOSTA SIERRA 518- 1100693140 Aprobada 

7 SALMA MARIA MARTINEZ DE LA OSSA 518- 1102872816 Aprobada 

8 SARA PATRICIA MONTERROZA ARRIETA 518- 1102874277 Aprobada 

9 FREDY FERNANDO GOMEZ MONTES 518- 1102875119 Aprobada 

10 MARLON DAVID DE LA OSSA SIERRA 518- 1100690911 Aprobada 

11 EDIER JOE MERCADO NOVOA 518- 1103117528 Aprobada 

12 ESTEFANY YISEL ALMARIO ROJAS 518- 1102873963 Aprobada 

13 BARBARA MARIA MARRIAGA MARTINEZ 518- 1102868794 Aprobada 

14 VERONICA VANESA VILLALBA GARCIA 518- 1102864949 Aprobada 

15 LICETH PAOLA SILVA FERIA 518- 1102875820 Aprobada 

16 WENDY VANESSA PULIDO BARRIOS 518- 1010225450 Aprobada 

17 MARIA DEL CARMEN CARO SOTO 518- 1101454383 Aprobada 

18 JESUS DAVID CUELLO SANDOVAL 518- 1102870010 Aprobada 

19 JUAN JOSE ROMERO VELEZ 518- 1005567989 Aprobada 

20 CRISTINA ISABEL HUMANEZ MOLINA 518- 50710856 Aprobada 

21 KEREN YAEL MENDOZA NAVARRO 518- 1102859596 Aprobada 

22 ROGER DAVID SALCEDO VILLA 518- 1102859744 Aprobada 

23 DILIA BEATRIZ MERCADO BERTEL 518- 1102860178 Aprobada 
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24 JOSE JAVIER BARBOZA BENAVIDEZ 518- 1102858796 Aprobada 

25 LUIS ARTURO REYES POLO 518- 1102848175 Aprobada 

26 KETTY SOFIA PEREZ BADEL 518- 1103219614 Aprobada 

27 KELLY KARELYS AMAYA DOMINGUEZ 518- 1100626893 Aprobada 

28 ANA BEATRIZ DIAZ ARCIA 518- 1103116198 Aprobada 

29 EDWIN ESTRADA RODRIGUEZ 518- 1019030689 Aprobada 

30 DANIELA CAMPO GALVAN 518- 1100399609 Aprobada 

31 SUNY MARIA TIRADO CUELLO 518 - 100400152 Aprobada 

 
 
PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 LISETH PAOLA LEGUIA VERGARA 518- 1103117768 Aprobada 

 
 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

.COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, el día dieciséis (16)  del mes de  Junio de 2017 
 
 
 
 

ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ   HAROL GANDARA MOLINO   

Presidente       Secretario 
 

 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:    Harol Gandara 


